ทางอาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ ไม่เป็นผู้บกพร่องในศีล 
ธรรมอันดจีนเป็นที่รังเกียจของสังคม 

(๗) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออกหรือไล่ออกจากรัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานอื่นของรัฐ 
         (๘) ไม่เป็นภิกษ ุหรือสามเณร หรือนักพรต หรือนักบวช 

๔. อัตราค่าจ้าง 

ค่าจ้างในอัตราเดือนละ 15,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)    
 ๕. ระยะเวลาการจ้าง 

นับแต่เดือนพฤศจิกายน  ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖9    

๖. การรับสมัคร 

๖.๑ วัน เวลา และสถานที่ในการรับสมัคร 
         ผู้ที่มีความประสงค์จะสมัครเข้ารับการคัดเลือก ขอและยื่นใบสมัครด้วยตนเองได้ที่
โรงเรียนอนุบาลศรีเชียงใหม่ หมู่ 14 ตำบลพานพร้าว อำเภอศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย ในระหว่าง